
  

Na osnovu člana 38. stav 1. tačka 2. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. 
List CG“, br. 2/2018) i člana 42. stav 1. tačka 2. Statuta Opštine Ulcinj („Sl. List 
CG – opštinski propisi“, br. 5/2007, 9/2009 i 16/2011), Skupština opštine Ulcinj, 
na sjednici održanoj dana 28.12.2018.godine, donijela  

O D L U K U 
o donošenju Lokalnog Plana za smanjenje potražnje za drogama i 

prevenciju bolesti zavisnosti za 2019-2021 

Član 1. 

 Donosi se Lokalni Plan za smanjenje potražnje za drogama i prevenciju 
bolesit zavisnosti  u opštini Ulcinj za  2019-2021 (u daljem tekstu Lokalni plan). 

Član 2. 

 Nosilac aktivnosti koji se odnose na Lokalni plan je  Sekretarijat za upravu 
i društvene djelatnosti opštine Ulcinj.  

Član 3. 

 Sastavni dio ove Odluke je Lokalni plan.  

Član 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objavljivanja u „Službenom 
listu Crne Gore – opštinski propisi“.  

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ, 

Broj: 02-362/18-7                                          PREDSJEDNIK,  
Ulcinj, 28.12.2018.god.                                                         dr. Ilir Čapuni, s.r. 
     


